
      ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ  

       ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ 14η / 11.07.2025 Θέμα 1ο 

         ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 

 

Στις Σέρρες σήμερα 11 Ιουλίου 2025, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11.00 π.μ. 

συνεδριάζει η Συνέλευση του Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων 

(άρθρο 44 του Ν. 4957/2022) της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του Διεθνούς 

Πανεπιστημίου Ελλάδας (ΔΙ.ΠΑ.Ε.) (Νόμος 4610 ΦΕΚ Α 70/07-05-2019), ύστερα από 

την αριθμ. 516/09-07-2025 Πρόσκληση του Προέδρου του Τμήματος, Αναπληρωτή 

Καθηγητή κ. Φραγκίδη Γαρύφαλλου. 

 
ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ: 

1. Φραγκίδης Γαρύφαλλος, Αναπληρωτής Καθηγητής, Πρόεδρος 

2. Αθανάσαινας Αθανάσιος, Καθηγητής, μέλος 

3. Γιοβάνης Νικόλαος, Καθηγητής, μέλος 

4. Καρακίτσιου Αθανασία, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, μέλος 

5. Κεχρής Ευάγγελος, Καθηγητής, μέλος 

6. Κοτζαϊβάζογλου Ιορδάνης, Καθηγητής, μέλος 

7. Κωνσταντινίδης Χρήστος, Επίκουρος Καθηγητής, μέλος 

8. Μουζά Άννα-Μαρία, Καθηγήτρια, μέλος 

9. Τσουρέλα Μαρία, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια 

10. Χαψά Ξανθίππη, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, μέλος 

11. Βάκαλος Αλέξανδρος, Εκπρόσωπος μελών ΕΔΙΠ, μέλος 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ ΕΙΝΑΙ: 

1. Βράνα Βασιλική, Καθηγήτρια, μέλος 

2. Δημητριάδης Σωτήριος, Καθηγητής, μέλος 

3. Καραγιώργος Αλκιβιάδης, Επίκουρος Καθηγητής, μέλος 

4. Παντελίδης Παναγιώτης, Καθηγητής, μέλος 

5. Πασχαλούδης Δημήτριος, Καθηγητής, μέλος 

6. Κούτλας Αντώνιος, Εκπρόσωπος μελών ΕΤΕΠ, μέλος 

ΑΔΑ: ΨΤΙ846ΨΖ3Π-ΚΣ3



Χρέη γραμματέα της Συνέλευσης του Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης 

Επιχειρήσεων ασκεί η Αθανασία Κηπουρού, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της 

Γραμματείας του Τμήματος, διοικητικός υπάλληλος κλάδου ΤΕ Βιβλιοθηκονομίας. 

Την Συνεδρίαση, η οποία διενεργείται εξ’ αποστάσεως στην ψηφιακή αίθουσα 

https://zoom.us/j/92692899099, συντονίζει ο Πρόεδρος του Τμήματος κ. Φραγκίδης 

Γαρύφαλλος, Αναπληρωτής Καθηγητής. 

Μετά τη διαπίστωση απαρτίας αρχίζει η συνεδρίαση με το παρακάτω θέμα 
ημερήσιας διάταξης: 

Θέμα 1ο: Συγκρότηση Εισηγητικής Επιτροπής αξιολόγησης για την θέση Ε.ΔΙ.Π. του 

Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων 

Ο Πρόεδρος του Τμήματος ενημερώνει τα μέλη της Συνέλευσης ότι για την 

ΔΦ10.1/6784/27-05-2025 Προκήρυξη μίας (1) θέσης Ε.ΔΙ.Π., θα πρέπει να 

συγκροτηθεί Εισηγητική Επιτροπή αξιολόγησης για τις αιτήσεις που θα κατατεθούν 

στην Γραμματεία του Τμήματος. 

Η Συνέλευση του Τμήματος μετά από διαλογική συζήτηση και λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Τα άρθρα 2 και 3 του Π.Δ. 147/2009 (ΦΕΚ 189/Α/29.09.2009) «Προϋποθέσεις 

και διαδικασία πλήρωσης των θέσεων Ε.ΔΙ.Π. των ιδρυμάτων του πανεπιστημιακού 

τομέα της ανώτατης εκπαίδευσης» 

2. Την υπ’ αρ. ΔΦ10.1/18101/26-09-2023 (ΦΕΚ 5783/Β/04-10-2023) «Ρύθμιση των 

όρων και προϋποθέσεων προκήρυξης θέσεων, της διαδικασίας επιλογής και 

περιοδικής αξιολόγησης των κατηγοριών του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Ε.Ε.Π), του Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) και του Ειδικού 

Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) του Διεθνούς Πανεπιστημίου της 

Ελλάδος μέχρι τη δημοσίευση του νέου Εσωτερικού Κανονισμού του» 

3. Την με αρ. πρωτ. ΔΦ10.1/6784/27-05-2025 και ΑΔΑ 6Γ3Ψ46ΨΖ3Π-Π3Φ 

«Προκήρυξη μίας (1) κενής θέσης Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) 

κατηγορίας ΠΕ, του Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων της Σχολής 

Οικονομίας και Διοίκησης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, με εισαγωγική 

βαθμίδα Δ΄, με γνωστικό αντικείμενο «Διοίκηση Παραγωγικών Συστημάτων, Λήψη 

Αποφάσεων και Διοίκηση Έργων στη Βιομηχανία 4.0/5.0» 

αποφασίζει ομόφωνα 

την συγκρότηση της Τριμελούς Εισηγητικής Επιτροπής αξιολόγησης για την θέση 

Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) κατηγορίας ΠΕ, του Τμήματος 

https://zoom.us/j/92692899099
ΑΔΑ: ΨΤΙ846ΨΖ3Π-ΚΣ3



Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του 

Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, με εισαγωγική βαθμίδα Δ΄, με γνωστικό 

αντικείμενο «Διοίκηση Παραγωγικών Συστημάτων, Λήψη Αποφάσεων και Διοίκηση 

Έργων στη Βιομηχανία 4.0/5.0» από τους: 

1. Φραγκίδη Γαρύφαλλο, Αναπληρωτή Καθηγητή, Πρόεδρο του Τμήματος. 

2. Δημητριάδη Σωτήριο, Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Βιομηχανική Διοίκηση 

με Έμφαση στα Συστήματα Στήριξης Διοικητικών Αποφάσεων», που είναι 

συγγενές με αυτό της προκηρυχθείσας θέσης. 

3. Κασμερίδη Νικόλαο, Εργαστηριακό Διδακτικό Προσωπικό (Ε.ΔΙ.Π.) του Τμήματος 

Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων, με γνωστικό αντικείμενο «Συστήματα 

Πληροφορικής με ειδίκευση Στο Σχεδιασμό και Ανάπτυξη Διαδικτυακών 

Εφαρμογών», που είναι συγγενές με αυτό της προκηρυχθείσας θέσης. 

 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

Στο σημείο αυτό και ώρα 13:00 μ.μ. λύεται η συνεδρίαση. 

Το παρόν συντάχθηκε και υπογράφεται όπως παρακάτω 

 

(σύμφωνα με το άρθρο 11 του Εσωτερικού Κανονισμού (ΦΕΚ 4889/6-11-2020 )..ζ. Το πρακτικό 

 

συντάσσεται από το γραμματέα και επικυρώνεται από τον πρόεδρο. Η υπογραφή του πρόεδρου 

 

ή του αναπληρωτή του αρκεί για τη νόμιμη υπόσταση κάθε πράξης του συλλογικού οργάνου). 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ     Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

Γαρύφαλλος Φραγκίδης     Κηπουρού Αθανασία 

 

Ακριβές Απόσπασμα Πρακτικού 

Ο Πρόεδρος του Τμήματος 

  Γαρύφαλλος Φραγκίδης 

Αναπληρωτής Καθηγητής 

Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο που βρίσκεται στο αρχείο μας. 

ΑΔΑ: ΨΤΙ846ΨΖ3Π-ΚΣ3


		2025-07-14T14:20:03+0300
	Athens




